# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**De sacramentis christianae fidei - Cod. St. Peter perg. 12**

**Hugo <von Sankt Victor>**

**[S.l.], [2. Hälfte des 12. Jh.]**

Nachtrag aus dem 12. Jh.: Versus contra haereticos

[urn:nbn:de:bsz:31-32076](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-32076)

Ad faciendam apotropham fac. O si. et aia uilit t' agendum e qz  
diabol' a te q capt' tuu' fortit' ipu' nat. & a cernis orontē. i. diu  
uili' ascendere. i. uti ut ascendat m' uilē. i. xpm' oppositū s. i. qza  
sepositū.

Orons quod. Aluu' in tracia.  
**D** positum montē conscendere cernis orontē.

**A** rma tua dextra capies a fer' cap' ere. quod amplius non ulciscitur

**H**unc gladio multos umbra mactabis multos.  
quod amplius non ulciscitur

**S**; prius hoc unus puerorū fert tibi munus.  
quod amplius non ulciscitur

**L**anx que cum carne dudū t' seruit agarne.  
quod amplius non ulciscitur

**J**aa platura constat sibi munera plura.  
quod amplius non ulciscitur

**H**unc & gallina dat uocem pandite lana.  
quod amplius non ulciscitur

**L**anib; indutos piscesq; uidete minutos.  
quod amplius non ulciscitur

**T**rax caput orontis iacet hoc in culmine montis.  
quod amplius non ulciscitur

**Q**uem circūstant acies & uociferabunt.  
quod amplius non ulciscitur

**M**aratona tili qd doria noxia nili.  
quod amplius non ulciscitur

**P**ensa tibi dixeris hoc in carmine lup.  
quod amplius non ulciscitur

**V**ictus amore pio sic cantat maxima cho.

quod amplius non ulciscitur